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Stomvisning av trygghetsbostäder
Är du 65 år eller äldre och vill bo med guldkant, där du kan ta del av bland annat 
social samvaro, möjlighet till gym och bastu? Då är det här platsen för dig. 
Välkommen till stomvisning av trygghetsbostäderna i Torshälla –
torsdag 26 september klockan 12.00 till 15.00. 

Vänligen boka tid för stomvisning via hemsidan, följ QR-koden uppe till höger, eller 
läs mer via länken: https://www.kfast.se/objekt/torshalla-trygghetsbostader/

Om trygghetsbostäderna
Trygghetsboendet är beläget i en redan etablerad omgivning nära natur och 
centrumnära med mataffärer, caféer, bussförbindelser och kulturupplevelser. 
De 77 trygghetsbostäderna är fördelade på tre byggnader. Här kommer det att finnas 
bostäder i storlekarna 1, 2 och 3 rum och kök samt en stor gemensamhetslokal. 
Inflyttning planeras under 2025.

•	 Hyresgästen ska vara över 65 år.  
	 (alternativt ska en av de sammanboende ha fyllt 65 år).
•	 Möjlighet att ställa sig i kö från det att man fyllt 60 år.
•	 Lokal för social samvaro.
•	 Lokal som möjliggör gemensamma måltider.
•	 Regelbundna aktiviteter för de boende med en värd/värdinna.
•	 Lägenheter, allmänna utrymmen och tillhörande utemiljö ska vara 		
	 tillgänglighetsanpassad för målgruppen.

I trygghetsbostäder ingår inte vård- och omsorgsinsatser. Om behov finns ansöker 
den enskilde om bistånd hos kommunens biståndshandläggare.

Fortsättning följer, se baksidan.

Skissbild över byggnaderna. Notera att vård- och omsorgsboendet inte är byggt ännu och ägs inte av Kfast. Foto: Maison Forte
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Bostäderna
18 bostäder: 1 rum och kök, cirka 34-35 kvm
51 bostäder: 2 rum och kök, cirka 49,5-55 kvm
8 bostäder: 3 rum och kök, cirka 65 kvm
Hyresnivå: 7 000 kr – 11 800 kr

Registrera dig till Kfasts bostadskö redan idag!
1.  Registrera dig på www.kfast.se, klicka ”Ställ dig i kö” som du hittar på startsidan. 
	     Möjligt att stå i kö från det man fyllt 60 år. 
2. 	 Klicka ”Registrera mig som privatperson”. 
3.  Fyll i hela formuläret, punkt 1-6.
4.  Gå till ”Önskemål & prenumerationer” på Mina sidor. 
5.  Aktivera Trygghetsboende och området. Välj storlek och område. 
 

Observera att det är en separat kö för trygghetsbostäder samt parkering.

Skissbilder, avvikelser kan förekomma. Foto: Maison Forte

Du är välkommen att kontakta kundcenter på Kfast för mer information.
Mejla till kundcenter@kfast.se eller ring 016-16 75 16. 

Välkommen till Kfast!


